1
[image: image1.jpg]PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

sociLismo
E LieRoADE

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL, QUE ATRAVÉS DE SEU DEPARTAMENTO COMPETENTE, RECAPEAMENTO DA RUA ANIZABEL DE CAMPOS COSTA, RETIRADA DE ENTULHO, E LIMPEZA DO MATAGAL AS MARGENS DO CORREGO BELA VISTA NAQUELE PERIMETRO.
Despacho:                   SALA DAS SESSÕES____/____/_____

PRESIDENTE DA MESA
INDICAÇÃO Nº                          ,  de 2010.
Sr. Presidente,

Srs. Vereadores,
                                       Os moradores da Rua Anizabel de Campos Costa, reclamam que após o termino das obras de implantação do coletor de esgotos do SAAE, a construtora lançou as margens do Córrego Bela Vista entulhos que foram retirados do asfalto para a passagem do encanamento os quais irão assorear o referido córrego, também, solicita que seja feita a limpeza da vegetação, tendo em vista que tem aparecido grande numero de animais peçonhentos nas residências ali localizadas.
                                      Considerando o exposto,  e diante das justas reivindicações,
                    INDICAMOS, na forma regimental, e após ouvido o Douto Plenário desta Casa, seja oficiado ao Exmo Sr. Prefeito Arquiteto Carlos Nelson Bueno, para que determine a seu Departamento Competente, as devidas providências para o recapeamento da Rua Anizabel de Campos Costa, retirada de Entulho e Limpeza do Matagal as margens do Córrego Bela Vista.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 03 de Maio de 2010.
                          VEREADOR DR. Orivaldo Aparecido Magalhães
[image: image2.jpg]

“Magalhães da Potencial”
Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP